
Jednorazowe koncentryczne elektrody igłowe

Kable do igieł koncentrycznych

• Pakowane pojedynczo.
• Sterylne.
• Jednorazowego użytku.
• Oznaczenie w sześciu różnychkolorach dla ułatwienia identyfikacji.
• Ergonomiczny kształt koncentratora.

Nr
zamówienia

1070

1071

1073

1074

1075

Nr
katalogowy

NEC2530

NEC2535

NEC3845

NEC5050

NEC7565

Średnica
igły

0,30 mm

0,35 mm

0,45 mm

0,50 mm

0,65 mm

Grubość

30 G

28 G

26 G

25 G

23 G

Długość
igły

25 mm

25 mm

38 mm

50 mm

75 mm

Kolor
nasadki 

Pomarańczowy

Zielony

Niebieski

Czerwony

Żółty

Powierzchnia
pomiarowa

0,03 mm²

0,03 mm²

0,05 mm²

0,05 mm²

0,05 mm²

Ilość

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

25 szt.

Meden-Inmed Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin
tel.: + 48 94 347 10 50 / 53, fax: + 48 94 345 40 55
rehabilitacja@meden.com.pl

Koncentryczne elektrody igłowe

Jednorazowe koncentryczne elektrody igłowe marki Friendship
są przeznaczone do użytku ze standardowymi elektromiografami
do stymulacji i monitorowania sygnałów biopotencjalnych, EMG
i potencjałów nerwowych.
Końcówka igły jest bardzo ostra dla zapewnienia maksymalnego 
komfortu pacjenta. Elektroda wyposażona jest wyposażona
w specjalną kaniulę, która redukuje szumy i artefakty podczas 
monitorowania. Kolorowe oznaczenia nasadek ułatwiają znalezienie 
właściwego rozmiaru, a jego konstrukcja zapewnia pewny uchwyt 
ułatwiający zmianę położenia. Koncentryczna elektroda igłowa 
może być używana z dedykowanym kablem do koncentrycznych 
elektrod igłowych firmy Friendship.

Nr
zamówienia 

Nr
katalogowy

Długość
kabla

Kolor
kabla

Rodzaj
wtyku

Rodzaj wtyku elektrody Ilość

1080-1 CCN1200 120 cm Szary 5 pin DIN Konstrukcja Friendship 1 szt.

• Opakowanie zawiera 25 sztuk.


